
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

BBVA CONSUMO 3 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2010

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 37.012,47 42.361,90  5.349,43  7,250% 0,01 8  0,01  0,22 0,08 7  0,00 0,00 1 -15,0002009

 326.313,20 326.313,20  0,00  0,000% 0,15 83  0,06  1,98 0,96 83  0,00 0,00 0  0,0002010

 1.093.366,16 11.871.865,59  10.778.499,43  7,146% 8,75 4.722  2,30  6,62 4,90 422  2,15 8,76 4.719  8,2212011

 3.154.479,03 59.331.702,70  56.177.223,67  7,246% 20,04 10.816  11,47  19,11 15,60 1.343  11,22 20,08 10.810  19,2322012

 3.945.401,84 82.206.081,49  78.260.679,65  7,194% 18,39 9.926  15,89  23,90 19,04 1.639  15,63 18,41 9.914  30,8752013

 2.584.504,62 89.370.449,38  86.785.944,76  7,598% 15,71 8.476  17,28  15,66 16,77 1.444  17,33 15,73 8.471  43,5962014

 3.079.669,88 127.627.748,87  124.548.078,99  8,194% 19,62 10.590  24,67  18,66 23,79 2.048  24,87 19,66 10.585  54,4952015

 482.236,45 26.885.887,64  26.403.651,19  7,862% 3,11 1.676  5,20  2,92 3,70 319  5,27 3,11 1.674  65,5252016

 1.667.151,30 105.812.908,92  104.145.757,62  7,096% 13,08 7.059  20,46  10,10 13,90 1.197  20,80 13,10 7.056  78,8712017

 134.791,68 13.808.920,30  13.674.128,62  8,015% 1,14 614  2,67  0,82 1,25 108  2,73 1,14 614  87,6782018

 53.970 100,00 517.284.239,99100,00Total :  16.504.926,63 8.610 100,00 500.779.313,36100,00 53.844

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 9.584,66
 0,09

 61.951,99

 1.916,95
 0,02

 32.917,14

 9.300,56
 0,78

 51.578,91

 7,555%
 7,455%
 3,990%

 16,000%

 50,520
 40,985

02/01/2011
05/10/2018

 100,00  100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.


